RERVM MEMORABILIVM.

- Eius statuae ob artem sunt laudandae II, 31, 113.
Philippus, rex Macedoniae, belli fuit amans II, 35, 166.
Philippus scurra I, 21, 402.
Philosophia: eam qui laudat, amplectetur I, 7, 116.
Eius praecipua pars praceptorum requirit, et q[ui]alis is praceptor esse debet I, 7, 121.
Philosophia veterum erat aenigmatica I, 10, 171. II, 32, 117. 118.
Philosophia historiae praestat II, 28, 64 sqq.
quid sit II, 32, 117. 37, 201.
Eius finis II, 35, 175.
Philosophus quomodo explorandus I, 7, 125.
Tam philosophi, quam poëtae, aenigmatis scribunt I, 10, 175.
Philosophi soli sciunt, quae preces ad Deum sint fundendae I, 11, 208.
Eorum contemplationes somnio comparantur I, 22, 435.
Philosophus num aliqua redelectetur II, 35, 161.
Philosophorum variae sunt sectae II, 35, 177. 178.
Phoenices vites coluerunt II, 39, 252.
Phryges Marfyam et Maeandrum, fluuios, diuinis honорibus prosequuntur I, 8, 143.
Phrygia, pascuum vbertate clara II, 27, 38.
Phrynon I, 21, 402.
Pilistratidae Athenienses agris colendis incumbere coegerunt II, 29, 76.
- Pisistratus, Atheniensium tyranus I, 11, 198.
Plataeae captae I, 12, 223.
Plato sublimitatem suam Homero debet I, 3, 41.
Eius res aduersae I, 5, 79.
Quid de precibus eius statuendum sit I, 11, 206.
fuit vir eloquentissimus I, 17, 309.
Epicuro opponitur I, 21, 413.
multa passus est, vt exsulan tem amicum reduceret I, 21, 413. fin. et 414. init.
Eius itinera in Siciliam I, 22, 432.
senex factus otio se tradidit. ibid.
Eius ciuitas qualis fuerit I, 23, 444. 447. 448. II, 37, 198.
in usurpandis nominibus libertatem sibi vindicauit II, 27, 40.
Homero fuit similis II, 32, 120.
Diogene fuit infeliciar II, 36, 195.
Podalirius, medicus praestantif simus I, 10, 169.
Poena, deae I, 7, 98.
Poëtae pariter atque philosophi aenigmatis scribunt I, 10, 175.
Poëtae de diis eadem sentiunt, ac philosophi I, 10, 183.
Poëtice eadem, ac philosophia I, 10, 167. 177.
Poëtici sermonis propria vis I, 23, 447. fin. et 448. init.

I N D E X

- Polycletus I, 9, 150.**
 Iunonem quomodo expref-
 serit I, 14, 260.
Polycrates: eius voluptates I, 1,
 16.
 ab Oroete fuit captus I, 5,
 73.
 Ei Amasis amicitiam renun-
 ciat I, 5, 74.
 Smerdiem amat II, 26, 15.
 35, 165.
 Eius felicitas II, 35, 165.
 Eum Anacreon odis mitio-
 rem reddit II, 37, 209.
Polydamas ob robur clarus I,
 7, 110.
Polygnotus pictor II, 32, 125.
Polyphemum pecorum abun-
 dantia Dardanus superat II,
 39, 238.
Polypus marinus I, 4, 58.
Polyzelus, dux Atheniensium
 I, 5, 81.
Porus ab Alexandro captus I,
 8, 139.
Potidaeum Athenienses obsi-
 dent I, 18, 350.
Praeceptorem requirit philo-
 phiae praecipua pars I, 7, 121.
Preces Graeci cuiusdam apud
 Homerum I, 11, 190.
Preces ad Deum frustra fun-
 duntur I, 11, 193 — 205.
Iis fatum flecti nequit I, 11,
 199.
Quid de precibus Socratis,
 Pythagorae et Platonis sit
 statuendum I, 11, 206.
Prodici fabula de Hercule I, 20,
 378.
Elegans orator fuit Prodi-
 cus I, 23, 437.
 fuit aemulus Socratis in arte
 amatoria I, 24, 478.
Prometheus homines formasse
 fingitur II, 36, 180.
Protagoras, Deus quid sit, dubi-
 tat I, 17, 319.
 fuit aemulus Socratis in arte
 amatoria I, 24, 478.
Proteus quomodo ab Homero
 describatur I, 7, 100.
Prouidentia Dei qualis sit I, 11,
 195, 196.
Prudentia verum hominis est
 bonum I, 4, 61.
 quid sit I, 12, 220.
Psaphonis ars, qua efficit, vt
 Deus haberetur II, 35, 170.
Pugnae et discordiae Graeco-
 rum inter se I, 6, 91.
Pulchritudo corporis futuram
 virtutem denotat II, 25, 8.
 Pulchritudo humana ipsius
 pulchri est imago II, 27, 50.
Pulchro an pulchrior II, 40,
 255 — 258.
Pulchrum ex Deo ortum dicit
 I, 17, 334. fin. et 335. init.
 II, 27, 48.
 est duplex I, 24, 458.
 Pulchrum ipsum ab anima
 nostra olim erat visum II,
 27, 46.
Pyriphlethon, fluuius infer-
 nalis I, 10, 173.
Pythagoras: quid de precibus
 eius statuendum sit I, 11, 260.
 primus inter Graecos docuit
 praeexistentiam et im-
 mortalitatem animarum I,
 16, 287.
 quomodo hominibus per-
 suaserit, se fuisse Euphor-
 bum. ibid.
 Solem deum esse arbitratus
 est II, 25, 10.
 Eius sapientia II, 31, 101.
 X 5 Quer.

RERVM MEMORABILIVM.

Q.

Quercus fuit simulacrum Iouis
apud Celtas I, 8, 142.
Quercus Dodonaea I, 14,
249. II, 41, 273.

R.

Ratio homini propria I, 12, 217.
obstetrici comparatur I, 16,
292.
Regis barbari infelix nauiga-
tio I, 1, 8 — 12.
Reminiscentia quomodo fiat
I, 16, 300 — 305.
Res humanae cum fluuiis com-
parantur I, 7, 103.
Respublica quibus rebus ser-
vetur I, 22, 423.
Respublicae quaedam Ho-
merum ignorarunt I, 23,
449.
Rhodus: in eam insulam Tle-
polemus coloniam dicit II,
35, 176.

S.

Sagittarius et musicus simul
fuit Apollo I, 10, 182.
Salmonei historia I, 6, 85.
Sanitas quid sit II, 39, 241.
Sapientes quos Homerus iudi-
cet I, 12, 218.
Sapiencia et scientia vnum
idemque I, 12, 210.
Sappho quare pulchra dicta
fit a Socrate I, 24, 472.
Eius amor qualis sit I, 24,
477.
Eius amasiae et aemulae I,
24, 478.
Huius et Socratis eadem

est ars amatoria I, 24,
478. 479.
quomodo amorem vocet I,
24, 480.
Sarambus caupo I, 4, 56.
Sardanapalus: eius voluptates
I, 1, 16. I, 3, 32.
exustus I, 3, 42.
animi morbo laborat, quam-
vis sano corpore praeditus
I, 13, 244.
Ei Cyrus opponitur I, 21,
413.
Sardes auro abundant II, 27, 38,
Sarpedonem Jupiter lamenta-
tur I, 24, 464.
Saturni tempore quo alimento
homines vni sint II, 27, 42.
Eodem tempore quam vi-
tam homines egerint II,
36, 181.
Satyrus, vinosus daemon I, 11,
187.
Scamander fluuius II, 28, 63.
Scientia et sapientia vnum
idemque I, 12, 210.
Scientia quid sit I, 12, 217.
221.
est animae insita I, 16,
296 — 300.
Scione, vrbis Thraciae I, 12,
223. 18, 350.
Scirrhophoria, dies festi Athe-
nienium I, 3, 46.
Scytha cur Istrum diuino ho-
nore colant I, 8, 130.
Eorum potus II, 27, 44.
quomodo inebrientur. ibid.
fuerunt bellicosi et fortes
II, 29, 78.
Scythiam Darius bello petit II,
29, 82.
Seculum aureum II, 36, 181.

I N D E X

- Sermones qui conuinii con-
veniant II, 28, 57—68.
Siculae mensae I, 3, 32.
Silentium maris est suspectum
I, 1, 14.
Simulacra quare inuenta I, 8,
131, 147.
quibus sint inutilia I, 8, 132.
variis modis variisque ex
materiis sunt confecta I,
8, 133.
apud omne hominum ge-
nus in vnu sunt I, 8, 145.
Eorum varietas non da-
mnanda I, 8, 149.
Sisyphus fuit proauus Glauci
Homerici II, 39, 237.
Smerdies Anacreontis et Po-
lycratis amasius I, 24, 481. II,
26, 15.
Smindyrides reiektus I, 3, 42.
Socrates ob voluptatem pul-
chros amauit I, 3, 40, 41.
Eius res aduersae I, 5, 79.
II, 39, 252.
pauperes tantum ad philo-
sophiae studium incitauit
I, 7, 123.
Eius accusatores I, 9, 150.
152, 154.
non inuitus decessit I, 9,
153.
recte fecit, quod accusatus
non responderit I, 9, 153.
— 166.
ab Apolline laudatur I, 9,
154, 19, 378.
Eius laudes I, 9, 163.
Quid de precibus eius sta-
tuendum sit I, 11, 206.
Eius daemon qualis fuerit
I, 14, 259.
quomodo erga accusatores
suos se gesserit I, 18, 351.
- Eius magistrae et discipuli
in arte amatoria I, 24,
459, 460.
quomodo amorem descri-
pserit I, 24, 461, 462.
amatoriam artem solam se
scire dicit I, 24, 462.
amatoriam Lyiae oratio-
nen refutat I, 24, 466.
Eius amasii et aemuli in
arte amatoria I, 24, 478.
quem finem in amore sibi
proposuerit II, 25, 6, 27, 51.
qualis fuerit eius amor II,
25, 7.
aliter, quam Epicurus, vir-
tutem sequitur II, 25, 10.
omnes pulchros amauit II,
27, 51.
Eum Diogenes libertate
antecellit II, 36, 196.
Calliae suadet, vt Aspasiae
Mileiae filium suum eru-
diendum tradat II, 38, 225.
Eius magistri. ibid.
diuinitus bonus factus est
II, 38, 235.
non recte fecit, cum virtu-
tem ad id, quod optimum
est, restringat II, 40, 262.
Solem diuinis honoribus colunt
Paeones I, 8, 142.
Solone superior fuit Diogenes
II, 36, 196.
Somniorum portae I, 16, 286.
Somnium animae vita esse
dicitur. ibid.
Somnio contemplationes
philosophorum comparan-
tur I, 22, 435.
Sorte sua nemo contentus est
I, 21, 395, 396.
Spartae leges praeclarae II, 29,
72.